523/2004 Z .z. 

(ďalej len „Poskytovateľ“) 

2.   ČLÁNOK   4   VÝŠKA NFP, ods. 4.1 má nové znenie:  

4.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledovnom:  

a) Celková výška oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je:  

1 460 489,33 EUR (slovom: jedenmiliónštyristošesťdesiattisícštyristoosemdesiatdeväť eur  

a tridsaťtri eurocentov).  

b) Výška spolufinancovania Aktivít Projektu z vlastných zdrojov Prijímateľa je:  

730 244,67 EUR (slovom: sedemstotridsaťtisícdvestoštyridsaťštyri eur a šesťdesiatsedem 

eurocentov).  

c) Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP maximálne v sume:  

730 244,66 EUR (slovom: sedemstotridsaťtisícdvestoštyridsaťštyri eur a šesťdesiatšesť 

eurocentov).  

z toho základná miera financovania:  

50 % z celkových Oprávnených výdavkov v menej rozvinutých regiónoch,  

z toho:  

prostriedky EPFRV: 547 683,49 EUR,  

prostriedky ŠR SR :   182 561,17 EUR. 

Týmto ustanovením nie je dotknuté právo Poskytovateľa alebo iného oprávneného orgánu